
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

VISTA la legge 240/2020; 
 
RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo; 
 
RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura relativa all’accesso 
programmato a livello locale alla laurea Magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (Classe 
LM-29) per l’anno accademico 2025/2026; 
 
VISTO il Bando supplettivo di ammissione al primo anno per i candidati con cittadinanza italiana, 
comunitaria o assimilati pubblicato sul sito del Dipartimento in data 23 settembre 2025 ; 
 
PRESO ATTO degli esiti delle procedure selettive espletate in data dalla Commissione esaminatrice, 
regolarmente costituita, nei confronti dei candidati ammessi al colloquio dalla medesima Commissione;  
 
CONSTATATO che non sono pervenute domande di candidatura per l’ammissione il corso si Laurea 
Magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles curriculum “Electronic and Communication 
Systems (ECS)”; 
 
RICHIAMATO il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura – DIA, che prevede che 
il Direttore del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
 
RAVVISATA la necessità di approvare le graduatorie degli studenti ammessi per consentire ai medesimi 
l’immatricolazione al corso di laurea magistrale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (Classe LM-
29) per l’anno accademico 2025/2026 nei termini previsti dal Bando di ammissione; 
 

DECRETA 
di approvare la seguente graduatoria per l’ammissione al corso di laurea Magistrale in Electronic 
Engineering for Intelligent Vehicles (Classe LM-29) Curriculum “Autonomous Driving Engineering 
(ADE)”dei cittadini italiani, cittadini UE o assimilati per l’anno accademico 2025/2026 
  

POSIZIONE CODICE FISCALE PUNTEGGIO STATO 

1 LSYSLM03L17F205Z 81,40 AMMESSO 

2 SLVGCM03M31I156F 80,64 AMMESSO 

 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
        Il Direttore del Dipartimento di  
                    Ingegneria e Architettura 
                              Prof. Roberto Menozzi 

      
 


		2025-10-07T00:18:57+0200
	IT
	Roberto Menozzi




